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TA’LIM TIZIMIDA STRATEGIYANI AMALGA OSHIRISH JARAYONINI 

BAHOLASH VA UNGA TUZATISH KIRITISH 

 

Baltashev Islambek Ramanovich 

 

Annotatsiya:  Ushbu tezisda ta’lim tizimida Strategik rejalashtirish va uning ta’lim 

tizimidagi ahamiyati, strategiyani amalga oshirishning asosiy bosqichlarin joriy etish 

jarayonida uchrayotgan dolzarb muammolar va ularning yechimlari tahlil qilinadi. 

Bunda manbalarni aniqlash, reja ishlab chiqish, resurslarni taqsimlash, kadrlar 

tayyorlash, natijalarni kuzatish, o‘zgarishlarni kiritish kabi muammolarni yoritadi 

hamda har biriga aniq taklif va chora-tadbirlar bildiradi. 

Kalit so‘zlar: Strategiyani muvaffaqiyatli amalga oshirish shartlari , Ta’lim tizimidagi 

muammolar va takliflar 

 

ОЦЕНКА И КОРРЕКТИРОВКА ПРОЦЕССА РЕАЛИЗАЦИИ СТРАТЕГИИ В 

СИСТЕМЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

Аннотация: В данном тезисе анализируется стратегическое планирование в 

системе образования и его значение в системе образования, актуальные проблемы, 

возникающие в процессе внедрения основных этапов реализации стратегии, и и х 

решения. При этом он освещает такие проблемы, как выявление источников, 

разработка плана, распределение ресурсов, подготовка кадров, мониторинг 

результатов, внесение изменений, а также дает конкретные предложения и меры 

по каждому из них. 

Ключевые слова: Условия успешной реализации стратегии, Проблемы и 

предложения в системе образования 

 

EVALUATION AND CORRECTION OF THE STRATEGY IMPLEMENTATION 

PROCESS IN THE EDUCATION SYSTEM 

 

Annotation: This thesis analyzes strategic planning in the education system and its 

significance in the education system, current problems encountered in the process of 

implementing the main stages of strategy implementation, and their solutions. It highlights 

problems such as identifying sources, developing a plan, allocating resources, t raining 

personnel, monitoring results, making changes, and makes specific proposals and measures 

for each of them. 

Keywords: Conditions for the successful implementation of the strategy, Problems and 

proposals in the education system 
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Strategiyani amalga oshirish tushunchasi, rejalashtirilgan maqsadlarga erishish uchun 

belgilangan strategiyalarni qanday qilib samarali va muvaffaqiyatli tatbiq etish jarayonini 

anglatadi. Bu jarayon faqatgina strategiyani ishlab chiqishdan iborat emas, balki uni 

amaliyotga tadbiq qilish, nazorat qilish va kerak bo‘lganda o‘zgartirishni ham o‘z ichiga 

oladi. 

Ta’limda strategiyani amalga oshirish quyidagi asosiy bosqichlardan iborat: 

1. Maqsadlarni aniqlash: Strategiyani amalga oshirishdan oldin, tashkilotning aniq va 

o‘lchanadigan maqsadlari belgilanadi. Bu maqsadlar tashkilotning umumiy viziyasi va 

missiyasi bilan bog‘liq bo‘lishi kerak. 

2. Rejalashtirish: Strategiyani amalga oshirish uchun batafsil rejalar ishlab chiqiladi. 

Bu rejalar resurslarni taqsimlash, muddatlarni belgilash va mas’ul shaxslarni aniqlashni o‘z 

ichiga oladi. 

3. Ijro etish: Rejalar amalga oshiriladi. Bu bosqichda tashkilot ichidagi turli bo‘limlar 

va xodimlar o‘rtasida samarali hamkorlik va muloqot muhim ahamiyatga ega. 

4. Nazorat va monitoring: Strategiyani amalga oshirish jarayoni davomida uning 

samaradorligi doimiy ravishda nazorat qilinadi va baholanadi. Bu, strategiyaning 

maqsadlarga mos kelishini ta’minlash va kerak bo‘lganda o‘zgartirishlar kiritish imkonini 

beradi. 

5. Qayta ko‘rib chiqish va o‘zgartirish: Strategiyani amalga oshirish jarayonida 

yuzaga kelgan muammolar yoki o‘zgarishlarga mos ravishda strategiya qayta ko‘rib 

chiqiladi va kerak bo‘lganda o‘zgartirishlar kiriti ladi. 

Strategiyani amalga oshirish muvaffaqiyati, tashkilotning ichki tuzilishi, resurslari, 

rahbariyat qobiliyati va tashqi muhit omillariga bog‘liq. Samarali strategiya amalga 

oshirilganda, tashkilot o‘zining raqobatbardoshligini oshirishi va uzoq muddat li 

muvaffaqiyatga erishishi mumkin. 

1.1. Strategik rejalashtirish va uning ta’lim tizimidagi ahamiyati 

Ta’lim tizimi — bu jamiyatning kelajagini shakllantiruvchi asosiy tarkibiy qism. 

Strategik rejalashtirish ta’lim sohasida quyidagi jihatlarda muhim ahamiyatga ega: 

1. Ta’lim sifatini oshirish: 

o Strategik rejalashtirish orqali ta’lim muassasalarining zaif tomonlari aniqlanadi va 

ularni bartaraf etish yo‘llari ishlab chiqiladi. 

o O‘quv dasturlarini zamonaviy talablar va texnologiyalar asosida yangilash imkoniyati 

yaratiladi. 

2. Resurslarni samarali taqsimlash: 

o Strategik reja orqali moliyaviy, insoniy va moddiy resurslar eng zarur sohalarga 

yo‘naltiriladi. 

o Masalan, qishloq joylardagi maktablarga zamonaviy jihozlar yetkazib berish yoki 

o‘qituvchilarni malakasini oshirish kabi loyihalarni amalga oshirish mumkin. 

3. Ta’limning raqobatbardoshligini oshirish: 
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o Strategik rejalashtirish orqali ta’lim muassasalari o‘zlarining raqobatbardoshligini 

oshirishlari mumkin. Bu xalqaro miqyosda tan olinadigan ta’lim standartlarini joriy etish 

orqali amalga oshiriladi. 

4. Ijtimoiy va iqtisodiy rivojlanishni qo‘llab-quvvatlash: 

o Ta’lim tizimi strategik jihatdan to‘g‘ri yo‘naltirilganda, u jamiyatning ijtimoiy va 

iqtisodiy rivojlanishiga katta hissa qo‘shadi. Masalan, zamonaviy kasblar bo‘yicha malakali 

mutaxassislar tayyorlash orqali ishchi kuchining sifatini oshirish mumkin. 

5. O‘zgaruvchan sharoitlarga moslashish: 

o Dunyo tez o‘zgarib borayotgan sharoitda ta’lim tizimi ham doimiy ravishda 

yangilanishi va innovatsiyalarni qo‘llashi kerak. Strategik rejalashtirish bu jarayonni 

muvofiqlashtirishga yordam beradi. 

6. Ta’limda tenglik va adolatni ta’minlash: 

o Strategik rejalashtirish orqali ta’lim imkoniyatlarini barcha ijtimoiy guruhlar uchun 

tenglashtirish mumkin. Bu, ayniqsa, qishloq joylarda yashovchi bolalar yoki kam 

ta’minlangan oilalar uchun muhimdir. 

7. Ta’lim tizimining uzoq muddatli rivoji: 

Strategik rejalashtirish ta’lim tizimining uzoq muddatli rivojlanishini ta’minlaydi. Bu esa 

kelajak avlodlarni zamonaviy bilim va ko‘nikmalar bilan ta’minlashga imkon beradi. 
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